
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Veřejný zadavatel 

Název: Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 

Zastoupená: p. Mgr. Hanou Garncarzovou, ředitelkou organizace Sídlo: 

Zámecké náměstí 7, PSČ 792 01 Bruntál IČ: 00095354 

vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce Hrad Sovinec - Oprava vnějšího 

opevnění - západní hradba „3“. 

Při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ). 

Strana l (celkem 12) 



OBSAH 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE .................................................................... 3 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................... 3 

3 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .......................................................... 4 

4 KVALIFIKACE DODAVATELŮ .................................................................................. 4 

5 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ....................................................................... 6 

6 TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  ....................... 6 

7 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  ................................ 7 

8 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY ................................................ 7 

10 JISTOTA ..................................................................................................................... 8 

11 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, 

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ............................................................................................ 8 

12 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  ............................ 8 

13 ZADÁVACÍ LHŮTA .................................................................................................... 9 

14 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK .......................................................... 9 

15 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ......................................................... 10 

16 PŘÍLOHY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  ................................................................ 10 

Strana 2 (celkem 12) 



1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Muzeum v Bruntále p. o., 

Sídlo: Zámecké náměstí 7, PSČ 792 01 Bruntál 

IČ:00095454 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 
Mgr. Hana Garncarzová, ředitelka organizace 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Jméno a příjmení: PhDr. Lubica Mezerová, p. Jaromír Rada mob. 

605 066 461; 604 390 072 

email: l.mezerova@mubr.cz, i.rada@mubr.cz 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla, které je výsledkem kamenických a zednických 

prací provedených podle projektové dokumentace, zpracované Atelierem DHP s.r.o., 

Sladovnická 16, 792 01 Bruntál, která je součástí této zadávací dokumentace (dále jen „ZD“). 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla Hrad Sovinec - Oprava vnějšího opevnění - 

západní hradba „3“, 

které spočívá v rozebrání hradební zdi (západní parkánová hradba „3“) z lomového kamene, 

její opětovné vyzdění podle stávajícího vzoru a za použití vybouraného materiálu lomového 

kamene. Součástí díla je odstranění závalů u paty hradební zdi, vybrání a vytřídění kamenů 

pro zpětné vyzdění hradební zdi a odstranění kořenů stromů z tohoto závalu a vyvezení 

zbytkové zeminy od hradební zdi s konečnou úpravou terénu v patě hradební zdi. Manipulace 

se sutí, lomovým kamenem a maltovými pojivý bude probíhat ručně bez přítomnosti 

mechanizace z důvodu nepřístupnosti místa provádění díla pro příjezd strojů a jiných 

mobilních zařízení. Součástí díla jsou i ostatní činnosti, které zajišťuje a finanční náklady na 

ně nese dodavatel díla, k provedení a dokončení díla jako jsou např. zábory sousedních 

pozemků, odvoz a uložení suti a odpadů, přesuny hmot za podmínek stanovených správcem 

hradu, ostatní náklady na zřízení provoz a likvidaci zařízení staveniště, přístupové cesty k 

místu provádění prací po upravených komunikacích v prostorách hradu a náklady dopravu a 

spotřebu elektrické energie a vody. Při provádění prací je dodavatel díla povinen respektovat 

provoz hradu Sovinec, který v čase provádění prací nebude přerušen. 

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 

Strana 3 (celkem i 2) 

mailto:l.mezerova@mubr.cz
mailto:i.rada@mubr.cz


45262500 - 6 Kamenické a zednické práce 

3 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 3.1 Předpokládaná doba plnění 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si 

vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné 

prodloužení zadávacího řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo stanovit termín dokončení veřejné zakázky a činí tak s ohledem 

na limit finančních prostředků, které má k dispozici a stanoví předpokládaný termín 

dokončení nejpozději do 30. 9. 2017. 

Zadavatel rozděluje rozsah díla s fakturací za provedené dílo po částech v letech 2015, 2016 

a 2017 dle svých finančních možností 

Dodavatel díla je oprávněn splnit celý předmět díla v roce 2015 nebo následně v roce 2016, 

úhrada za provedené a takto dokončení dílo však proběhne dle finančních prostředků 

zadavatele po částech v letech 2015, 2016 a 2017. 

Předpokládaný termín zahájení: 1. 8. 2015 

Předpokládaný termín dokončení: 30. 9. 2017 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Poz. pare. č. 64, 60/1, 60/2 v k.ú. Sovinec 

4 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

4.1 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

4.1.1 splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 ZVZ, čestným prohlášením. 

Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva o dílo, pak prokáže splnění 

základních kvalifikačních předpokladů před uzavřením smlouvy o dílo, způsobem podle 

§ 53 odst. 3 ZVZ, 

4.1.2 splní profesní kvalifikační předpoklady podle odst. 5.3 této ZD, 

4.1.3 předloží čestné prohlášeni o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku, 

4.1.4 splní technické kvalifikační předpoklady podle odst. 5.4 této ZD, 

4.1.5 Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z 

obchodního rejstříku a živnostenský list nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má 

byt prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

Strana 4 (celkem 12) 



4.2 Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1), písm. a) až k) ZVZ 

4.2.1 který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplácení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 

pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 

za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 

tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad dle tohoto písmena splňovat vedle uvedených 

osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 

musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště, 

4.2.2 který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podávali nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 

tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

4.2.3 který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

4.2.4 vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 

že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení nebo nebyl konkurs 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů, 

4.2.5 který není v likvidaci, 

4.2.6 který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

Strana 5 (celkem 12) 



4.2.7 který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele, 

4.2.8 který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 

písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti dle zvláštních právních předpisů; 

pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo 

jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 

osoby, 

4.2.9 který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

4.2.10 kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

4.3 Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a), b), d) ZVZ 

4.3.1 Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 

- § 54a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán, 

- § 54b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění, 

- § 54d) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky 

nezbytná podle zvláštních právních předpisů. 

1. Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží: Osvědčení o 

autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor: Pozemní stavby 

4.4 Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 3 písm. a) a c), ZVZ 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů požaduje zadavatel 

předložit tyto doklady: 

4.4.1 Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 3 písm. a) ZVZ splňuje dodavatel, 

který předloží seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let, 

s osvědčením objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací. 

a) rozsah požadovaných informací a dokladů 

Seznam a osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a 

musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 

b) způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů 

Strana 6 (celkem 12) 



Seznam stavebních prací předloží dodavatel v rámci své nabídky. Přílohou tohoto 

seznamu musí být osvědčení jednotlivých objednatelů, včetně kontaktů referenčních 

osob, u nichž lze uvedené informace ověřit. 

4.4.2 Technické kvalifikační předpoklady splní dále uchazeč, který uzavře smluvní závazek, 

že plnění předmětu díla bude realizovat “kvalifikovanými stavebními dělníky hlavní 

stavební výroby” (kód ISPV 71195), kteří splňují požadavky na střední odborné vzdělání 

v oboru zedník nebo kameník a dále splňují minimálně 5 let praxe v těchto uvedených 

oborech. 

V rámci své nabídky předloží uchazeč čestné prohlášení, že požadavky na technické 

předpoklady v kvalifikaci a délky praxe “kvalifikovaných stavebních dělníků hlavní 

stavební výroby” splňuje a že v případě, že bude uchazeč vybrán, k realizaci této 

veřejné zakázky malého rozsahu, uzavře ve smlouvě o dílo svůj závazek takto plnit 

předmět díla a po celou dobu realizace díla budou tito kvalifikovaní stavební dělníci 

hlavní stavební výroby provádět vyzdívání kamenného zdivá opevnění hradu. 

Nedodržení tohoto závazku je možné považovat za porušení sjednaných dohod ve 

smlouvě o dílo, který může mít za důsledek odstoupení od smlouvy o dílo. 

4.5 Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele a v případě společné nabídky 

několika dodavatelů 

Prostřednictvím subdodavatele (subdodavatelů) může dodavatel prokázat kvalifikaci v 

souladu s ustanovením § 51 odst. 4 ZVZ. 

V případě podáni společné nabídky několika dodavateli, prokazují tito dodavatelé 

kvalifikaci podle ustanovení § 51 odst. 6 ZVZ. 

4.6 Prokázání kvalifikace zahraničním dodavatelem 

Zahraniční dodavatel prokazuje kvalifikaci podle ustanovení § 51 odst. 7 ZVZ. 

4.7 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

Dodavatel prokazuje kvalifikaci doklady, které splňují náležitosti podle ustanovení § 57 

ZVZ. 

Strana 7 (celkem 12) 



4.8 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem ze 

seznamu certifikovaných dodavatelů nebo výpisem ze seznamu zahraničních 

dodavatelů 

4.8.1 Dodavatelé mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ a 

profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 ZVZ předložit výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů podle § 127 ZVZ. 

4.8.2 Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný v 

rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 134 ZVZ. 

4.8.3 Zahraniční dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit výpis ze 

zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů či příslušný zahraniční certifikát 

podle § 143 ZVZ. 

5 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Obchodní podmínky zadavatele jsou stanoveny formou závazného návrhu smlouvy na 

plnění zakázky, který tvoří přílohu této zadávací dokumentace s tím, že dodavatelé do 

tohoto návrhu doplní své identifikační údaje, nabídkovou cenu a případně další 

zadavatelem stanovené údaje. 

5.2 Platební podmínky: Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena za dílo bude postupně uhrazena 

na základě faktur vystavených 1x měsíčně ve výši podle odsouhlaseného soupisu 

skutečně provedených prací a uskutečněných dodávek. 

5.3 Platební podmínky se odvíjí od předpokládané doby plnění viz čl. 3.1. této ZD 

6 TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

6.1 Stanovení technických podmínek 

Technické podmínky jsou stanoveny projektovou dokumentací, kterou vypracoval 

Atelier DHP s.r.o., Sladovnická 16, 792 01 Bruntál, a která je součástí této zadávací 

dokumentace jako příloha č. 1, pod bodem č. 16.1. 

6 2 Stanovení požadavků na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

7 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

7.1 Nabídková cena 

7.1.1 Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 

včlenění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo. 

Dodavatel v návrhu smlouvy o dílo v rámci ustanovení 

Strana 8 (celkem 12) 



o ceně díla zohlední přenesenou daňovou povinnost stanovenou § 92a zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

7.1.2 Prokáže-li se v budoucnu (při plnění veřejné zakázky), že položkové rozpočty 

neobsahují všechny položky, které byly obsahem výkazu výměr, má se za to, že 

stavební práce, dodávky a služby definované těmito položkami jsou zahrnuty v ceně 

ostatních položek položkového rozpočtu. 

8 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

8.1 Pokyny pro zpracování nabídky 

8.1.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v 

zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více 

nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 

zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož 

nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. 

Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 

8.1.2 Nabídka: 

bude předložena v jednom originále v listinné podobě, v českém jazyce, bude 

podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které 

musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 

nebo 7 ZVZ, 

nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 

bude obsahovat návrh Smlouvy o dílo vč. příloh podepsaný osobou oprávněnou 

jednat za uchazeče, 

bude obsahovat návrh Smlouvy o dílo vč. příloh v elektronické podobě na 

CD/DVD nosiči, 

bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, bude 

obsahovat prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou 

dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve 

znění pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

8.1.3 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby. 

své nabídky zabezpečili proti manipulaci, 

všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly 

dostatečné zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky, všechny stránky 

nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou. 

Strana 9 (celkem 12) 



8.1.4 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění: 

Krycí list nabídky, 

doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, návrh smlouvy o 

dílo, oceněný položkový rozpočet, 

ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 

9 JISTOTA 

9.1 Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty 

10 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, 
PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ________________________________________________________  

10.1 Dodatečné informace 

Dodavatelé mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost o 

dodatečné informace musí být doručena zadavateli v souladu s § 49 ZVZ. 

Kontaktní osoby: PhDr. Lubica Mezerová, p. Jaromír Rada e-mail: l.mezerova@mubr.cz, 

i.rada@mubr.cz mobil: 605 066 461; 604 390 072 

Požadované informace k zadávacím podmínkám zadavatel odešle do 4 pracovních dnů ode 

dne doručení žádosti. Poslední den a hodinu k příjmu žádosti o dodatečné informace 

zadavatel stanoví na 7.5. 2015 do 12,00 hod. 

10.2 Prohlídka místa plnění 

Společnou prohlídku místa plnění bude zadavatel organizovat dne 30. dubna 2015 od 12.00 

se srazem před hradem Sovinec. 

11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ____________________  

11.1 Způsob a místo podání nabídek 

Nabídku lze podat: 

- osobně Po - Ne od 9.00 - 16.00 hod., (v poslední den pro podání nabídek 

do 12.00 hod) do sídla zadavatele, 

- zasláním na totožnou adresu sídla zadavatele tak, aby byla doručena do 

skončení lhůty pro podáni nabídek Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si takovou nabídku ponechá a uchazeče 

vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Strana I0 (celkem 12) 

mailto:l.mezerova@mubr.cz
mailto:i.rada@mubr.cz


11.2 Lhůta pro podání nabídky 

Nabídku doručte nejpozději do: 

13. května 2015 do 12:00 hod., tato lhůta je uvedená ve Výzvě k podání nabídky 

11.3 Další podmínky k předložení nabídky 

Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, označené nápisem Hrad Sovinec - 

Oprava vnějšího opevnění - západní hradba „3“ - NABÍDKA NEOTEVÍRAT. Obálky musí být 

viditelně označeny adresou, na kterou je možné oznámit uchazeči nepřijetí nabídky z důvodu 

jejího podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

11.4 Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 13.5. 2015 od 12:05 hod. v sídle zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeče, jehož nabídka byla 

podána ve lhůtě pro podání nabídek. Otevírání obálek s nabídkami bude neveřejné. 

12 ZADÁVACÍ LHŮTA 

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů. 

13 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ____________________________________  

13.1 Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění v návrhu smlouvy na 

plnění zakázky, ve výkazu výměr. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí 

celková cena stanovená uchazečem v návrhu smlouvy na plnění zakázky. 

13.2 Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 79 ZVZ Zadavatel seřadí nabídky podle 

jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku, nejlevnější cena je pro 

zadavatele nejvýhodnější nabídkou. 

14 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce včetně všech příloh je uveřejněna na profilu 

zadavatele: https://www.profilzadavatele-vz.cz/profile cent 1423.html 

Strana 11 (celkem 12) 

https://www.profilzadavatele-vz.cz/profile


 

15 ________________________________________________________________________ P
ŘÍLOHY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI _______________________________________________  

Zadávací dokumentace obsahuje přílohy: 

15.1 Projektová dokumentace pro provádění stavby, zpracovaná Atelierem DHP s.r.o., 

Sladovnická 16, 792 01 Bruntál, datum zpracování únor 2015 (příloha č. 1). 

15.2 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v rozsahu stanoveném 

prováděcím právním předpisem v elektronické podobě. 

15.3 

V Bruntále dne 22. dubna 2015 
MUZEUM V BRUNTÁLE. 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Zámecké náměstí 7 (ó) 

792 01 BRUNTÁL 

Tel.: 554 717 947, 717 949 

/ 

za zadavatele Mgr. Hana Garncarzová, ředitelka 

organizace 

Strana 12 (celkem 12) 


